
  

 

 

 

 

OTSUS 09.02.2026 nr 11.3-1/26/569  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Sihtasutus Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 90013265, aadress Aia tn 2, Jõgeva linn, Jõgeva vald, Jõgeva 

maakond, 20.01.2026 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0025 „Iga Jõgevamaa noor on ühiskonna osa“ 

28.12.2023 taotluse rahuldamise otsusega nr  11.4-30/23/1563 kinnitatud projekti eelarvet 

vastavalt toetuse saaja 20.01.2026 esitatud taotlusele vähendades tegevuse 9 eelarvet 

summas 7700,00 eurot ja tegevuse 16 eelarvet summas 12809,72 eurot. Tegevustest 9 ja 

16 vabanenud vahendite arvelt korrigeeritakse tegevuse 10 eelarvet summas 20509,72 

eurot (uus summa 195428,72 eurot). 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele e-kirja 19.01.2026 ja 20.01.2026 taotluse, millega 

soovis muuta projekti eelarvet kulukohtade lõikes. Muutmise põhjuseks on asjaolu, et 

juhtumikorraldajate töökoormus on suurenenud, mistõttu on vajalik suurendada nende 

koormust ja seda on võimalik teha tegevuste 9 ja 16 arvelt, kus uue sõiduauto liisimine ei 

olnud vajalik ning huviringe projekti esimeses pooles ei toimunud nii palju. 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatus juhtumikorraldajate suurema kaasamise kohta 

projektis põhjendatud ja vajalik. 

 

2. Muudetud taotlus ja e-kiri on kättesaadav e-toetuse süsteemis.  

3. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja: Hele Keller  

 5917 7759 Hele.Keller@rtk.ee  

 


